















W Teatrze Współczesnym

Polski Teatr Tańca

W DNIACH 23, 30 i 31 bm. na scenie Teatru Współczesnego przy Walech Chrobrego wystąpi gościnnie znakomity Polski Teatr Tańca...

Dotatkowa dostawa

Sok cytrynowy dla szczecinian

PRZED paroma dniami pisaliśmy o braku soku cytrynowego na szczecińskim rynku podczas gdy właśnie przed świętami jest on najbardziej poszukiwany przez klientów...

Cennik obowiązuje

ZWRACAJA się do nas Czytelnicy ze skargami, iż w punkcie sprzedaży obrotowej jeszcze od nich więcej pieniędzy za drzewko niż to podawał „Kurier”...

Komunikaty DOKP

W ZWIĄZKU z pracami torowymi na stacji Szczecin Gł. w dniu 23 bm. zniwelowano wszystkie rozkłady jazdy...

W związku ze spodziewaną zmniejszoną frekwencją podróży w dniach świąt Bożego Narodzenia, w dniach 24-26 bm. odwołane zostanie kursy...

Przedświadczyć ruch w „Bratniaku” Mikolaj do wynajęcia

„BRATNIAK” para się rozmaitymi usługami. Blisko 3 tysięcy zaków, będących członkami tej spółdzielni pracuje w porcie...

Z obrad Prezydium MRN w Szczecinie

Funkcjonowanie placówek kulturalnych

WCZORAJ obradowało Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie. Głównym tematem posiedzenia było funkcjonowanie placówek kulturalnych...

KOMISJA jest zdania, że o ranie miasta jako ośrodka kultury decydują ważne wydarzenia, nadające mu rozgłos, np. Festiwal Teatrów Młodych Form...

Świata w „kratke”

Uwaga, kierowcy!

W OSTATNICH dniach sygnalizatory uliczne zaczęły działać najwyraźniej w „kratke”. Wyłączone były kilka dni temu przy placach...

Wymaga remontu, pracownicy skarżą się na złe warunki socjalne. Komisja oceniła działalność domów kultury, podkreślając że tylko „Korab”, „Hetman” i „Kolejarz” zasługują na dobre miano...

Wnioski te wywołały ożywioną dyskusję

Wnioski te wywołały ożywioną dyskusję, Stanowiska innych członków Prezydium są — jak widać — odmienne. Uznano np. że budowa teatru jest obecnie przedsięwzięciem zbyt kosztownym...

Na Sylwestra...

A może poza Szczecin?

NIESPECJALNIE powiodło się szczecinianom chcącym nabyć bilety na bal sylwestrowy „Pomerani” w lokalach szczecińskich. Popłynała także impreza festiwalowa...

Zgubiono-znaleziono

ZNALEZIONO legitymację ubezpieczeniową na nazwisko Stanisława Chojnacka. Zgubiono odebrać można w redakcji o 98. III p. w godz. od 10 do 14...

się okazuje — zgoda odmienne. Uznano np. że budowa teatru jest obecnie przedsięwzięciem zbyt kosztownym...

W kwestii funkcjonowania placówek kulturalnych nie podjęto na Prezydium żadnego stanowiska. Sprawa ta będzie w styczniu przyszłego roku przedmiotem obrad...

Podczas wczorajszego posiedzenia omawiano także sprawę walki z alkoholizmem. Powrócimy do tego tematu w osobnym materiale.



TEN kupiony przed chwilą miś będzie na pewno pięknym prezentem świątecznym. Foto: Z. Jodkowski

5 tys. ton towarów w sklepach spożywczych Ruszyły kiermasze

POSPIECH, kolejki, sprzątanie, wielkie gotowanie to nieodłączne atrybuty świąt. Gorączka ogarnia wszystkich...

PONAD 12-tysięczna rzesza ludzi zatrudnionych w szczecińskim handlu musi obsłużyć wszystkich czekających za ladą. Tylko w PSS „Społem” — jak poinformował nas prezes Bogdan Nowaczyk — ekspedientki muszą uporać się z 5 tysiącami ton towarów...

Kiermasze, które zostały dziś uruchomione na pewno w pewnym stopniu rozładują tłok w sklepach i pomogą w urządzeniu świąt. Największy ruch po artykuły żywnościowe — jak zawsze będzie dziś i jutro. Sklepy brzozy spożywczej będą otwarte dłużej, bo do godz. 20 (z wyjątkiem sklepów jednoosobowych, które czynne będą normalnie, z tym że bez przerw obiadowej)...

Balatonie i Szu-Hinie. Jest to asortyment faktycznie świąteczny, atrakcyjny, wypracowany — czyli coś ekstrza, a o to właśnie chodzi nabywcom. Przy okazji zaś nabywana wiktuałów pamiętajmy, że nie tylko my jesteśmy zmęczni...

Stodęce od marynary

ZALOGA statku Starachowickiej ufundowała stodęce dla dzieci w Państwowym Zakładzie Wychowawczym w Tąnowie. Był to gest z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia...

Wystawa plastyczna w Klubie Garnizonowym

W SZCZECIŃSKIM Klubie Garnizonowym otwarta została wystawa prac członków działającego tam koła plastyków-amatorów „Pi-ama”...

Kronika wypadków

WCZORAJ około godz. 15.40 na al. Niepodległości samochód dostawczy „Zuk” SZA 2.8-E kierowany przez Bogumiła K. potrafił 3-letniego Radostawa M. podjechać odwróconym do szpitala. Milcja drogowa ustaliła iż chłopiec pozostawiony przez rodziców w samochodzie zaparkowanym przy krawężniku...